ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT
Về việc đăng ký tập huấn nâng cao

năng lực, tổ chức các hoạt động giáo dục

đạo đức, lối sống, lý tưởng cách mạng

                Quận 10, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ Công văn số số 81/SGDĐT-CTTT ngày 06 tháng 01 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc Tập huấn nâng cao năng lực, tổ chức các hoạt

động giáo dục đạo đức, lối sống, lý tưởng cách mạng trong các cơ sở giáo dục phổ

thông (01 ngày);

Phòng Giáo dục và Đào tạo đăng ký danh sách tham gia tập huấn nâng cao

năng lực, tổ chức các hoạt động giáo dục đạo đức, lối sống, lý tưởng cách mạng

như sau:

STT ĐƠN VỊ HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ

1 Trường TH Lê Thị Riêng Đoàn Thị Hồng Hoa Tổng phụ trách Đội

2 Trường THCS Nguyễn Văn Tố Nguyễn Hoàng Tâm Bí thư chi đoàn

giáo viên kiêm

Tổng phụ trách Đội

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT: P.CTTT;

- Trường TH Lê Thị Riêng;

- Trường THCS Nguyễn Văn Tố;

- Lưu: VT, (Tiến).

TRƯỞNG PHÒNG

 (Đã ký)

Nguyễn Thành Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T22:39:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Ngô Minh Tiến<nmtien.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:25:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thành Trung<nttrung.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:35:33+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:35:34+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:35:35+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:35:35+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!